
Nabór do konkursu pn. „Wsparcie firm w 
okresowych trudnościach”
2023-10-10

2 października Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości ogłosiła nabór 
do „Wsparcia firm w okresowych trudnościach”, finansowanego z 
programu Fundusze Europejskie dla     Rozwoju Społecznego (FERS). 
Wnioski będzie można składać od 2 do 17 listopada br.
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Celem ogłoszonego naboru jest pomoc przedsiębiorcom, którzy zmagają się z 
różnymi problemami, takimi jak kryzys gospodarczy w regionie, spadek popytu na 
oferowane przez firmę usługi czy produkty, utrata wykwalifikowanych pracowników 
lub choroba. Wskutek wyżej wymienionych trudności przedsiębiorcy uzyskują 
mniejsze obroty, pojawiają się odejścia kluczowych pracowników czy problemy w 
zarządzaniu firmą. To właśnie oni mogą liczyć na wsparcie doradcze i szkoleniowe.

Uzyskane w ramach projektu wsparcie szkoleniowe lub doradcze z zarządzania 
przedsiębiorstwem pomoże przedsiębiorcom rozwiązać sytuacje problemowe 
występujące w firmie i umożliwi zdobycie umiejętności niezbędnych do wczesnego 
zapobiegania sytuacjom kryzysowym w przyszłości. Przedsiębiorcy i ich pracownicy 
będą mogli również rozwinąć swoje umiejętności zawodowe lub pozyskać nowe.

Wnioski o dofinansowanie w konkursie mogą składać:

przedsiębiorcy,
podmioty działające na rzecz rozwoju gospodarczego,
podmioty działające na rzecz zatrudnienia,
partnerzy społeczni i gospodarczy,
organizacje pracodawców i organizacje związkowe,
stowarzyszenia z udziałem jednostek samorządu terytorialnego.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu wynosi 100% wartości 
kosztów kwalifikowalnych projektu. Na wartość projektu składa się: wartość 
dofinansowania tj. koszty bezpośrednie i koszty pośrednie.

Dostępna w naborze alokacja wynosi 66 000 000 zł, w tym kwota 
dofinansowania wynosi 66 000 000 zł.

Więcej informacji o naborze na stronie Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
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